
 

Základní škola a mateřská škola 
MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka, 

Klegova 29, příspěvková organizace 

 596 784 723 

@ info@zslukasove.cz 

 www.zslukasove.cz  Klegova 29, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 

Lyžařský výcvikový kurz (LVK) 2014 pro 6. – 9. ročník ZŠ 

 

 Termín:  26. 01. 2014 – 30. 01. 2014 (neděle – čtvrtek) 

 Vedoucí kurzu: Mgr. Roman Olša 

 Cena kurzu za žáka: cca 3.000,-- Kč (bude upřesněno dle počtu přihlášených žáků). V uvedené 
částce je zahrnuta doprava, strava 4x denně, pitný režim, skipas, ubytování  

 Žáci jsou ze zákona pojištěni v rámci základní pojistky školy, doporučujeme uzavřít navíc rozšířené 
úrazové pojištění 

 Ubytování v hotelu Pod Javorem, Velké Karlovice www.podjavorem.cz 

 Přímo u hotelu je 300m sjezdovka pro začátečníky, pro pokročilejší lyžaře se bude jezdit na Ski areál 
Razula minibusem, cena 15,--Kč/den.      http://www.razula.cz/ 

 Těm, kteří lyžařskou výzbroj nevlastní, doporučujeme: 
zapůjčení kvalitní výzbroje včetně helmy (která je povinná) v půjčovnách sportovních potřeb (cena 
přibližně 500,- Kč až 600,- Kč). Na základě potvrzení školy je možno v půjčovně požadovat slevu.  
Před odjezdem žáci musí odevzdat vedoucímu kurzu osvědčení o odborném seřízení lyží. Kontakt 
na nejbližší půjčovnu v Ostravě-Hrabůvce: www.jobcentrum.sweb.cz  

 Platba: Peníze na LVK uhraďte na účet školy č. 50234761/0100 ve dvou splátkách nebo jednorázově 

 Variabilní symbol = datum narození žáka ve tvaru: den.měsíc.rok (např. 01051999) 
 Do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení dítěte! 

 Termíny splátek:  1. splátka do 18. 11. 2013 1.000,-- Kč 
   2. splátka do 10. 01. 2014 2.000,-- Kč 
 
 
 

UPOZORNĚNÍ: V případě odhlášení bude storno poplatek činit: v prosinci 2013 – 40 %, 
v lednu 2014 – 60 % z celkové částky. 

  
     
……………………………….…………………………....… zde odstřihněte ……………………………………………………………………. 

 
Základní škola a mateřská škola MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, příspěvková organizace 

 

Závazná přihláška na LVK 2014 (odevzdejte do 1. 10. 2013 vedoucímu kurzu Mgr. Olšovi) 
 
Závazně přihlašuji svoji dceru/svého syna _________________________________tř____________na LVK 
organizovaný školou. Beru na vědomí cenu kurzu, termíny splátek a podmínky případného odhlášení. 
 

 Lyžař: začátečník – mírně pokročilý – pokročilý 
 

 Termíny splátek:  1. splátka do 15. 11. 2013 1.000,-- Kč 
   2. splátka do 11. 01. 2014 2.000,-- Kč 

UPOZORNĚNÍ: V případě odhlášení bude storno poplatek činit: v prosinci 2013– 40 %,  
                          v lednu 2014 – 60 % z celkové částky. 
 
V Ostravě dne:    
        ______________________________ 
                Podpis zákonného zástupce žáka 

http://www.podjavorem.cz/
http://www.razula.cz/
http://www.jobcentrum.sweb.cz/

